
19KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 10.3.

 5.15 Život s Helenou
  Americkákomedie(2004).
 7.05 Krvavý příliv 
  Americkýthriller(1995).
 9.35 Kriminálka Miami VI (19)
  Šestářadaamerickéhoseriálu(2007).
 10.30 Kriminálka Miami VI (20)
  Šestářadaamerickéhoseriálu(2007).
 11.25 Smlouva s ďáblem  
  Německoamerickákomedie(2000).
 13.40 Nikdy není pozdě 
  Americkédrama(2015).
 15.35 Hugo a jeho velký objev
  Americkýdobrodružnýfilm(2011).
 18.00 Blbý a blbější
  Americkákomedie(1994).
 20.00 Maxinožka 
  DvanáctiletýAdamHarrisonsevydává
  pátratposvémdávnoztracenémotci,
  abyzjistil,žejejimLesnímuž,který
  seukrývápředšílenýmvědcem,který
  chcezkoumatavyužítjehojedinečnou
  DNA...Belgickofrancouzskoamerický
  animovanýfilm(2017).
 21.50 Bláznivá dovolená 
  AbyRustyGriswoldrodiněvynahradil,
  ženebývámocdoma,rozhodnese,
  žeženuDebbieasvédvasynyvezme
  navýletdozábavníhoparkuWalley
  World.Jenženetuší,žecestaza
  zábavousezměnívjednovelké
  dobrodružství.Kdyžserodinapomnoha
  strastechkonečnědostanedocíle,
  uvíznenaněkolikhodinnahorské
  dráze...Americkýfilm(2015).
 23.45 7 životů 
  ScififilmvkoprodukciUSA,Velké
  Británie,FrancieaBelgie(2017).
 2.00 Terapie láskou
  Americkédrama(2012).

 5.35 Desert Dash (5) 
  Dokumentoextrémníchsportech
 6.00 Titan Desert Saudi Arabia
  Dokumentoextrémníchsportech
 6.30 Mistři aukcí V (2,3) 
  PátářadaoblíbenérealityshowUSA
 7.10 Mistři zastavárny X (27,28) 
  Desátářadaamerickérealityshow
 8.00 Svět motorů (4)  
 8.50 Dannyho auťáky VIII (1) 
  Šestářadaamerickérealityshow
 10.25 Kobra 11 XIII (6,7) 
  Třináctářadaněmeckéhokrimiseriálu
13.10 Strážci hranic: 
  Austrálie III (4,5)
 14.10 Mistři aukcí V (4,5) 
  PátářadaoblíbenérealityshowUSA
 15.00 Mistři zastavárny X (29,30)
  Desátářadaamerickérealityshow
15.50 Strážci hranic: 
  Austrálie III (8,9)  
 16.50 Kobra 11 XIII (8,9) 
  Třináctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 18.45 Mistři aukcí V (6,7) 
  PátářadaoblíbenérealityshowUSA
 19.35 Mistři zastavárny XI (1,2) 
  Jedenáctářadaamerickérealityshow
 20.30 Mistři renovací III (17,18)
  Americkárealityshow(2012) 
 21.20 Dannyho auťáky VIII (3)  
  Šestářadaamerickérealityshow
 22.15 Policie Chicago VII (1) 
  Sedmářadaamerickéhokrimiseriálu
 23.05 Kobra 11 XIII (8,9) 
  Třináctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 1.05 Florida Panthers - 
  Chicago Blackhawks  
  PřímýpřenoshokejovéhozápasuNHL
 3.35 Mistři renovací III (15,16)
  Americkárealityshow(2012)
 4.15 Dannyho auťáky VIII (2)  
  Šestářadaamerickérealityshow

Se
rv

is
 ..

. T
a

je
n

k
a

. V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


na

k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.3.

20
23

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.4

.20
23

.


